ETABLISSEMENT PUBLIC

CAPITOLE

OPERA NATIONAL
ORCHESTRE NATIONAL
LA HALLE AUX GRAINS

CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 24 JUIN 2024
ORDRE DU JOUR

1. APPROBATION DU PROCES-VERBAL DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU
29 AVRIL 2024

2. ADMINISTRATION

DEL-24-018

DEL-24-019

DEL-24-020

DEL-24-021

Convention pluriannuelle d'objectifs entre I'Etablissement public du Capitole,
Toulouse Métropole et I'Etat / DRAC Occitanie

Convention de partenariat entre I'Etablissement public du Capitole et le CHU
de Toulouse

Adhésion a l'association « Génération Opéra »

Adhésion a I'association internationale des bibliotheques musicales (AIBM)

3. RESSOURCES HUMAINES

DEL-24-022

DEL-24-023

DEL-24-024

DEL-24-025

DEL-24-026

Modification du tableau des emplois et effectifs

Avenant aux statuts de I'Orchestre - Regroupement de la délégation et du
comité artistique

Accueil de personnes volontaires en service civique

Autorisation spéciale d'absence pour la réalisation de soins en rapport avec le
handicap

Revalorisation postes contractuels spécifiques

4. FINANCES

DEL-24-027

DEL-24-028

Approbation du compte de gestion 2023

Approbation du compte administratif 2023



DEL-24-029 Affectation du résultat de I'exercice budgétaire 2023 sur I'exercice 2024
DEL-24-030 Exercice budgétaire 2024 — Etablissement public du Capitole —
Budget supplémentaire 2024

5. QUESTIONS / INFORMATIONS DIVERSES

Le Président,

Francis GRASS



