

CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 24 JUIN 2024 ORDRE DU JOUR

1. APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 29 AVRIL 2024

2. ADMINISTRATION

DEL-24-018	Convention pluriannuelle d'objectifs entre l'Etablissement public du Capitole, Toulouse Métropole et l'Etat / DRAC Occitanie
DEL-24-019	Convention de partenariat entre l'Etablissement public du Capitole et le CHU de Toulouse
DEL-24-020	Adhésion à l'association « Génération Opéra »
DEL-24-021	Adhésion à l'association internationale des bibliothèques musicales (AIBM)

3. RESSOURCES HUMAINES

DEL-24-022	Modification du tableau des emplois et effectifs
DEL-24-023	Avenant aux statuts de l'Orchestre - Regroupement de la délégation et du comité artistique
DEL-24-024	Accueil de personnes volontaires en service civique
DEL-24-025	Autorisation spéciale d'absence pour la réalisation de soins en rapport avec le handicap
DEL-24-026	Revalorisation postes contractuels spécifiques

4. FINANCES

DEL-24-027	Approbation du compte de gestion 2023
DEL-24-028	Approbation du compte administratif 2023

- DEL-24-029 Affectation du résultat de l'exercice budgétaire 2023 sur l'exercice 2024

 DEL-24-030 Exercice budgétaire 2024 Etablissement public du Capitole –
 Budget supplémentaire 2024
 - 5. QUESTIONS / INFORMATIONS DIVERSES

Le Président,

Francis GRASS